
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 289 JOSÉ WELLINGTON M2029 - 00:05:30 10,91 02:44:58

2 219 LEANDRO SIMONI M3039 - 00:05:41 10,56 02:50:23

3 174 CALIXTO VASCONCELOS M4044 - 00:06:16 9,58 03:07:49

4 288 MARCUS ESCRIVANNI M3039 1 00:06:18 9,53 03:08:48

5 285 WAGNER GRAVINA M3039 2 00:06:29 9,24 03:14:45

6 213 JOSÉ RONALDO MARQUÊS RIBEIRO M5054 1 00:06:32 9,19 03:15:47

7 228 LÚCIO FABIO NASCIMENTO M4549 1 00:06:34 9,14 03:16:58

8 202 GREGÓRIO LIMA DA SILVA M3039 3 00:06:34 9,13 03:17:11

9 167 ANDERSON NAZARE BONIFACIO M4549 2 00:06:37 9,06 03:18:36

10 201 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA M4549 3 00:06:38 9,05 03:18:58

11 293 ADRIANO OTÁVIO GOMES M5054 2 00:06:42 8,96 03:20:49

12 283 ROBSON DE OLIVEIRA ENES M4044 1 00:06:42 8,95 03:21:05

13 188 ELOISO ANDRÉ NICOLAU M4549 4 00:06:43 8,94 03:21:17

14 168 ANDRÉ GONÇALVES M4044 2 00:06:43 8,93 03:21:37

15 299 AGILSON SALUSTIANO DOS SANTOS M5054 3 00:06:45 8,88 03:22:40

16 216 JÚLIO CÉSARR DOMINGOS M4044 3 00:07:10 8,38 03:34:50

17 170 ANTÔNIO CARLOS M5559 1 00:07:15 8,28 03:37:17

18 277 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA M5054 4 00:07:15 8,27 03:37:39

19 240 MARCIO BASTOS LOPES BASTOS M5559 2 00:07:18 8,22 03:39:00

20 222 MARCELO AZEVEDO M3039 4 00:07:30 8,01 03:44:51

21 284 EVANDRO ROCHA M3039 5 00:07:31 7,98 03:45:35

22 171 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DE 
SOUZA

M4549 5 00:07:32 7,97 03:45:56

23 270 SEBASTIÃO COSME MACHADO M5054 5 00:07:39 7,84 03:49:43

24 241 MÁRCIO DE SOUZA ANDRADE M4549 6 00:07:43 7,78 03:51:30

25 281 RENATO DOS SANTOS PINTO GRIJO M4044 4 00:07:46 7,73 03:52:46

26 250 MIGUEL GABRIEL M4044 5 00:07:49 7,68 03:54:15

27 294 GUSTAVO FERREIRA M4549 7 00:07:50 7,66 03:54:55

28 195 FILLIPE SEGOVIA M3039 6 00:07:51 7,64 03:55:33

29 291 THIAGO MANCEBO M4044 6 00:07:52 7,63 03:55:50

30 271 SEBASTIÃO DE BARROS FIGUEIRA. M6099 1 00:07:58 7,54 03:58:52

31 173 BRUNO CESAR VALIM M3039 7 00:08:04 7,44 04:02:02

32 243 MARCOS ADRIANO M5559 3 00:08:04 7,44 04:02:04

33 206 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL M5559 4 00:08:06 7,41 04:03:02

34 192 FÁBIO DE MOURA FAVARIS M4044 7 00:08:08 7,38 04:03:59

35 276 THIAGO DE LIMA RODRIGUES M3039 8 00:08:08 7,38 04:03:59
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 196 FLAVIO PROCACI MORAES M5054 6 00:08:08 7,37 04:04:14

37 209 JORGE EMÍDIO DE OLIVEIRA M6099 2 00:08:17 7,24 04:08:34

38 280 WILLIAM DEMEZIO COELHO M4044 8 00:08:18 7,23 04:08:55

39 212 JOSÉ GERALDO CARVALHO DE PAIVA 
GERALDO

M6099 3 00:08:21 7,19 04:10:22

40 226 LUCIANO SA M5054 7 00:08:34 7,01 04:16:45

41 264 ROBERTO FERNANDES SOUZA M5559 5 00:08:36 6,98 04:17:53

42 269 SEBASTIÃO BRÁS NUNES M6099 4 00:08:43 6,89 04:21:26

43 258 RAPHAEL MEDEIROS M4044 9 00:08:53 6,76 04:26:21

44 208 IVONILDO CÉLIO BAÍA M5054 8 00:08:53 6,76 04:26:22

45 211 JORGE LUIZ VICENTE M5054 9 00:08:53 6,76 04:26:23

46 263 ROBERTO RODRIGUES M5054 10 00:08:59 6,67 04:29:57

47 261 RENATO GIOSEFFI DOS SANTOS M5054 11 00:09:01 6,66 04:30:16

48 247 MÁRIO LÚCIO  NOGUEIRA DO 
NASCIMENTO

M6099 5 00:09:09 6,55 04:34:38

49 251 NEGREIROS ALMEIDA M5559 6 00:09:09 6,55 04:34:38

50 178 CLAUDIO COELHO CÂNDIDO CÂNDIDO M5054 12 00:09:36 6,25 04:48:13

51 265 RONALDO DE PAULA  AMPOS JUNIOR M3039 9 00:09:54 6,06 04:57:15

52 177 CÁSSIO ULISSES  DE PAIVA M5054 13 00:09:57 6,03 04:58:22

53 266 RUBEN CARLOS  DE SOUZA M6099 6 00:10:04 5,96 05:02:13

54 204 GUSTAVO CONCEIÇÃO DO 
NASCIMENTO 

M4044 10 00:10:12 5,88 05:06:02

55 198 GILBERTO DIAS DE SÁ M6099 7 00:10:16 5,85 05:07:54

56 256 PEDRO PEREIRA M5054 14 00:10:25 5,76 05:12:19

57 262 RICARDO FAUSTINO M4549 8 00:10:26 5,75 05:12:59

58 194 FERNANDO PROCÓPIO M4549 9 00:10:27 5,75 05:13:18

59 267 RUY FRAGA MAGALHAES  M6099 8 00:10:33 5,69 05:16:20

60 220 FÚVIO ALMEIDA DE QUEIROZ M4549 10 00:10:33 5,68 05:16:38

61 287 FÁBIO FIGUEIRA M4044 11 00:10:38 5,64 05:19:13

62 286 ANDERSON AZEVEDO M4549 11 00:10:44 5,59 05:22:09

63 218 LAURICIO FERREIRA M5559 7 00:10:49 5,55 05:24:36

64 255 PEDRO GUEDES MONTEIRO JUNIOR M5054 15 00:11:12 5,36 05:36:04

65 279 WERTEILSON  MONTEIRO DOS 
SANTOS

M6099 9 00:11:13 5,35 05:36:33
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 275 TERESINHA DE CARVALHO DA COSTA F4044 - 00:06:49 8,81 03:24:23

2 181 DÉBORA DOS REIS FAIÃO F3039 - 00:07:20 8,18 03:40:02

3 253 PATRICIA DA SILVA RAMOS F4044 - 00:07:29 8,02 03:44:28

4 169 ANNA CAROLINA DE SALES VIEIRA F3039 1 00:07:32 7,96 03:46:03

5 298 ADRIANA CRISTINA RESNDE 
LOURENÇO

F5054 1 00:07:42 7,79 03:51:09

6 189 ERICA DA COSTA F4549 1 00:07:43 7,77 03:51:34

7 185 ELIZÂNGELA TENÓRIO DA SILVA 
(INSCRIÇÃO ERA DO SAND

F4044 1 00:07:54 7,59 03:57:14

8 274 TATIANE DE PAULA PINTO F4549 2 00:07:57 7,54 03:58:42

9 199 GILCLEIA DA COSTA MELO F4044 2 00:08:19 7,22 04:09:25

10 184 ELIANA GUIMARAES CASTRO F5559 1 00:08:28 7,08 04:14:11

11 182 DILCILEIA V M DE FREITAS F5054 2 00:08:36 6,98 04:17:49

12 205 HELENA FIGUEIREDO F4549 3 00:08:38 6,96 04:18:48

13 259 RAQUEL DE PAULA MOREIRA F3039 2 00:08:38 6,95 04:18:49

14 179 CRISTIANE DE CASTRO XAVIER F4044 3 00:08:52 6,76 04:26:12

15 238 MARCIA RAQUEL ALVES F5054 3 00:08:53 6,75 04:26:29

16 215 JULIANA DA SILVA COSTA PEREIRA F4044 4 00:08:55 6,73 04:27:32

17 221 LEILIANE NASCIMENTO 
VASCONCELLOS 

F3039 3 00:08:55 6,73 04:27:32

18 217 KELIANY ALVES F4549 4 00:08:59 6,67 04:29:48

19 252 NEUSA APARECIDA TOMAZ F5559 2 00:09:00 6,67 04:30:03

20 295 FLÁVIA OLIVEIRA F4044 5 00:09:20 6,43 04:40:03

21 183 EDILIA OLIVEIRA F4549 5 00:09:48 6,12 04:54:01

22 234 MÁGUIDA ANDRÉ DOS SANTOS SILVA F5559 3 00:09:54 6,06 04:57:12

23 180 DANIELLE MEDEIROS RIBEIRO F4044 6 00:09:59 6,01 04:59:17

24 254 PATRÍCIA VIEIRA SILVA F4549 6 00:09:59 6,01 04:59:17

25 244 MARIA APARECIDA SILVA F5559 4 00:10:06 5,94 05:03:08

26 257 RAFAELA DIAS PAULA ANDRADE F3039 4 00:10:06 5,94 05:03:08

27 187 ELOISA ELENA  DA SILVA E SOUZA F6099 1 00:10:18 5,83 05:09:00

28 248 MARLENE ALVES DE SOUZA F5559 5 00:10:22 5,78 05:11:13

29 172 APARECIDA CARVALHO  DE PAIVA 
CAMPOS

F6099 2 00:11:04 5,42 05:32:01

30 233 LUZIA MENDONÇA F6099 3 00:11:13 5,35 05:36:28

31 273 TÂNIA D ELIAS F4549 7 00:11:14 5,34 05:36:56

32 235 MAÍSA FONSECA LEITE F5054 4 00:12:01 4,99 06:00:43

33 225 LUCIANA FIRMINO DA SILVA F4549 8 00:12:56 4,64 06:28:01

34 239 MARCIA REGINA DE AZEVEDO SILVA F4044 7 00:12:56 4,64 06:28:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 186 ELIZANIA MENDONÇA FRANÇA F4044 8 00:12:56 4,64 06:28:02

36 236 MARA ALVES LEITE BASTOS DA SILVA F4044 9 00:12:56 4,64 06:28:02
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 288 MARCUS ESCRIVANNI 00:06:18 9,53 03:08:48

2 285 WAGNER GRAVINA 00:06:29 9,24 03:14:45

3 202 GREGÓRIO LIMA DA SILVA 00:06:34 9,13 03:17:11

4 222 MARCELO AZEVEDO 00:07:30 8,01 03:44:51

5 284 EVANDRO ROCHA 00:07:31 7,98 03:45:35

6 195 FILLIPE SEGOVIA 00:07:51 7,64 03:55:33

7 173 BRUNO CESAR VALIM 00:08:04 7,44 04:02:02

8 276 THIAGO DE LIMA RODRIGUES 00:08:08 7,38 04:03:59

9 265 RONALDO DE PAULA  AMPOS JUNIOR 00:09:54 6,06 04:57:15

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 283 ROBSON DE OLIVEIRA ENES 00:06:42 8,95 03:21:05

2 168 ANDRÉ GONÇALVES 00:06:43 8,93 03:21:37

3 216 JÚLIO CÉSARR DOMINGOS 00:07:10 8,38 03:34:50

4 281 RENATO DOS SANTOS PINTO GRIJO 00:07:46 7,73 03:52:46

5 250 MIGUEL GABRIEL 00:07:49 7,68 03:54:15

6 291 THIAGO MANCEBO 00:07:52 7,63 03:55:50

7 192 FÁBIO DE MOURA FAVARIS 00:08:08 7,38 04:03:59

8 280 WILLIAM DEMEZIO COELHO 00:08:18 7,23 04:08:55

9 258 RAPHAEL MEDEIROS 00:08:53 6,76 04:26:21

10 204 GUSTAVO CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO 00:10:12 5,88 05:06:02

11 287 FÁBIO FIGUEIRA 00:10:38 5,64 05:19:13

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 LÚCIO FABIO NASCIMENTO 00:06:34 9,14 03:16:58

2 167 ANDERSON NAZARE BONIFACIO 00:06:37 9,06 03:18:36

3 201 GIOVANNI PEREIRA FERREIRA 00:06:38 9,05 03:18:58

4 188 ELOISO ANDRÉ NICOLAU 00:06:43 8,94 03:21:17

5 171 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA DE SOUZA 00:07:32 7,97 03:45:56

6 241 MÁRCIO DE SOUZA ANDRADE 00:07:43 7,78 03:51:30
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 294 GUSTAVO FERREIRA 00:07:50 7,66 03:54:55

8 262 RICARDO FAUSTINO 00:10:26 5,75 05:12:59

9 194 FERNANDO PROCÓPIO 00:10:27 5,75 05:13:18

10 220 FÚVIO ALMEIDA DE QUEIROZ 00:10:33 5,68 05:16:38

11 286 ANDERSON AZEVEDO 00:10:44 5,59 05:22:09

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 213 JOSÉ RONALDO MARQUÊS RIBEIRO 00:06:32 9,19 03:15:47

2 293 ADRIANO OTÁVIO GOMES 00:06:42 8,96 03:20:49

3 299 AGILSON SALUSTIANO DOS SANTOS 00:06:45 8,88 03:22:40

4 277 VAGNER VIEIRA DE ALMEIDA 00:07:15 8,27 03:37:39

5 270 SEBASTIÃO COSME MACHADO 00:07:39 7,84 03:49:43

6 196 FLAVIO PROCACI MORAES 00:08:08 7,37 04:04:14

7 226 LUCIANO SA 00:08:34 7,01 04:16:45

8 208 IVONILDO CÉLIO BAÍA 00:08:53 6,76 04:26:22

9 211 JORGE LUIZ VICENTE 00:08:53 6,76 04:26:23

10 263 ROBERTO RODRIGUES 00:08:59 6,67 04:29:57

11 261 RENATO GIOSEFFI DOS SANTOS 00:09:01 6,66 04:30:16

12 178 CLAUDIO COELHO CÂNDIDO CÂNDIDO 00:09:36 6,25 04:48:13

13 177 CÁSSIO ULISSES  DE PAIVA 00:09:57 6,03 04:58:22

14 256 PEDRO PEREIRA 00:10:25 5,76 05:12:19

15 255 PEDRO GUEDES MONTEIRO JUNIOR 00:11:12 5,36 05:36:04

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 170 ANTÔNIO CARLOS 00:07:15 8,28 03:37:17

2 240 MARCIO BASTOS LOPES BASTOS 00:07:18 8,22 03:39:00

3 243 MARCOS ADRIANO 00:08:04 7,44 04:02:04

4 206 HERALDO JOSÉ GONÇALVES MACIEL 00:08:06 7,41 04:03:02

5 264 ROBERTO FERNANDES SOUZA 00:08:36 6,98 04:17:53

6 251 NEGREIROS ALMEIDA 00:09:09 6,55 04:34:38

7 218 LAURICIO FERREIRA 00:10:49 5,55 05:24:36
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 271 SEBASTIÃO DE BARROS FIGUEIRA. 00:07:58 7,54 03:58:52

2 209 JORGE EMÍDIO DE OLIVEIRA 00:08:17 7,24 04:08:34

3 212 JOSÉ GERALDO CARVALHO DE PAIVA GERALDO 00:08:21 7,19 04:10:22

4 269 SEBASTIÃO BRÁS NUNES 00:08:43 6,89 04:21:26

5 247 MÁRIO LÚCIO  NOGUEIRA DO NASCIMENTO 00:09:09 6,55 04:34:38

6 266 RUBEN CARLOS  DE SOUZA 00:10:04 5,96 05:02:13

7 198 GILBERTO DIAS DE SÁ 00:10:16 5,85 05:07:54

8 267 RUY FRAGA MAGALHAES  00:10:33 5,69 05:16:20

9 279 WERTEILSON  MONTEIRO DOS SANTOS 00:11:13 5,35 05:36:33
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 169 ANNA CAROLINA DE SALES VIEIRA 00:07:32 7,96 03:46:03

2 259 RAQUEL DE PAULA MOREIRA 00:08:38 6,95 04:18:49

3 221 LEILIANE NASCIMENTO VASCONCELLOS 00:08:55 6,73 04:27:32

4 257 RAFAELA DIAS PAULA ANDRADE 00:10:06 5,94 05:03:08

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 185 ELIZÂNGELA TENÓRIO DA SILVA (INSCRIÇÃO ERA 
DO SAND

00:07:54 7,59 03:57:14

2 199 GILCLEIA DA COSTA MELO 00:08:19 7,22 04:09:25

3 179 CRISTIANE DE CASTRO XAVIER 00:08:52 6,76 04:26:12

4 215 JULIANA DA SILVA COSTA PEREIRA 00:08:55 6,73 04:27:32

5 295 FLÁVIA OLIVEIRA 00:09:20 6,43 04:40:03

6 180 DANIELLE MEDEIROS RIBEIRO 00:09:59 6,01 04:59:17

7 239 MARCIA REGINA DE AZEVEDO SILVA 00:12:56 4,64 06:28:01

8 186 ELIZANIA MENDONÇA FRANÇA 00:12:56 4,64 06:28:02

9 236 MARA ALVES LEITE BASTOS DA SILVA 00:12:56 4,64 06:28:02

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 189 ERICA DA COSTA 00:07:43 7,77 03:51:34

2 274 TATIANE DE PAULA PINTO 00:07:57 7,54 03:58:42

3 205 HELENA FIGUEIREDO 00:08:38 6,96 04:18:48

4 217 KELIANY ALVES 00:08:59 6,67 04:29:48

5 183 EDILIA OLIVEIRA 00:09:48 6,12 04:54:01

6 254 PATRÍCIA VIEIRA SILVA 00:09:59 6,01 04:59:17

7 273 TÂNIA D ELIAS 00:11:14 5,34 05:36:56

8 225 LUCIANA FIRMINO DA SILVA 00:12:56 4,64 06:28:01

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 298 ADRIANA CRISTINA RESNDE LOURENÇO 00:07:42 7,79 03:51:09

2 182 DILCILEIA V M DE FREITAS 00:08:36 6,98 04:17:49

3 238 MARCIA RAQUEL ALVES 00:08:53 6,75 04:26:29
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 235 MAÍSA FONSECA LEITE 00:12:01 4,99 06:00:43

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 184 ELIANA GUIMARAES CASTRO 00:08:28 7,08 04:14:11

2 252 NEUSA APARECIDA TOMAZ 00:09:00 6,67 04:30:03

3 234 MÁGUIDA ANDRÉ DOS SANTOS SILVA 00:09:54 6,06 04:57:12

4 244 MARIA APARECIDA SILVA 00:10:06 5,94 05:03:08

5 248 MARLENE ALVES DE SOUZA 00:10:22 5,78 05:11:13

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 187 ELOISA ELENA  DA SILVA E SOUZA 00:10:18 5,83 05:09:00

2 172 APARECIDA CARVALHO  DE PAIVA CAMPOS 00:11:04 5,42 05:32:01

3 233 LUZIA MENDONÇA 00:11:13 5,35 05:36:28
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 65 MATHEUS BATISTA M2029 - 00:04:34 13,13 01:04:00

2 104 NETINHO GAMBIT M2029 - 00:04:39 12,92 01:05:01

3 113 PEDRO HENRIQUE CAMPOS 
ARCHANJO

M3039 - 00:04:43 12,74 01:05:56

4 36 FABIO NETO M4044 1 00:04:55 12,22 01:08:45

5 109 MARCOS AURÉLIO VIEIRA DA SILVA 
DATA DE NASCIMENTO

M4044 2 00:04:59 12,05 01:09:43

6 108 ADRIANO LEAL DE OLIVEIRA M3039 1 00:05:15 11,44 01:13:25

7 16 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA M3039 2 00:05:15 11,41 01:13:36

8 9 ANDRÉ SILVEIRA SANTOS M3039 3 00:05:25 11,07 01:15:51

9 98 WILLIANS GONÇALVES M4044 3 00:05:29 10,95 01:16:44

10 101 MOISES ALMEIDA CURCIO M4549 1 00:05:31 10,88 01:17:14

11 39 FELIPE SIQUEIRA M3039 4 00:05:49 10,31 01:21:28

12 92 VAGNER MEDEIROS M4044 4 00:06:00 9,99 01:24:06

13 56 LUIZ AMERICO DA SILVA SILVA M4549 2 00:06:00 9,99 01:24:07

14 3 ALEX DA SILVA NOGUEIRA M4549 3 00:06:01 9,98 01:24:08

15 45 JADIR JOSE DA SILVA JOSE M6099 1 00:06:03 9,92 01:24:39

16 49 JOSÉ IVAN FERREIRA M4549 4 00:06:11 9,71 01:26:28

17 94 VICTOR OLÍMPIO ALVES ALTOMARE 
DE JESUS

M2029 1 00:06:18 9,53 01:28:06

18 4 ALEXSANDER MENEZES M5054 1 00:06:20 9,48 01:28:35

19 1 AFRANIO RAMOS M5054 2 00:06:24 9,38 01:29:33

20 78 RODRIGO DA SILVA LOPES M0019 1 00:06:38 9,05 01:32:47

21 35 EZEQUIEL LINHARES M2029 2 00:06:38 9,04 01:32:54

22 21 CLOVES BORDINHON M6099 2 00:06:46 8,87 01:34:40

23 77 RODRIGO DORNELLAS M4044 5 00:06:47 8,85 01:34:54

24 100 CARLOS RENATO LISBOA RAMOS M3039 5 00:06:47 8,84 01:34:59

25 86 JOÃO BATISTA DESOUZA M6099 3 00:06:49 8,81 01:35:19

26 249 ALESSANDRO DE VASCONCELOS M5054 3 00:06:51 8,76 01:35:56

27 13 AURELIANO MARQUES M5054 4 00:07:08 8,42 01:39:48

28 115 JOELSON CRUZ M5054 5 00:07:09 8,40 01:40:03

29 99 WOLMER MENEGUSSE M4549 5 00:07:14 8,30 01:41:14

30 85 SÁVIO NUNES M2029 3 00:07:22 8,14 01:43:08

31 57 MÁRCIO VITORINO DA SILVA M4549 6 00:07:24 8,10 01:43:43

32 42 GABRIEL PENA M2029 4 00:07:30 7,99 01:45:05

33 105 CLEIDISLEI EUSTÁQUIO LOPES M4044 6 00:07:35 7,91 01:46:12

34 14 CARLOS ANTÔNIO FELIS DE SOUZA M3039 6 00:07:50 7,65 01:49:46
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 24 DANIEL GUSTAVO PEREIRA DA SILVA M4044 7 00:07:53 7,61 01:50:23

36 103 ERNILDO CARVALHO M5054 6 00:08:01 7,49 01:52:11

37 50 JOSÉ RAFAEL TRINDADE M6099 4 00:08:13 7,31 01:54:56

38 15 CARLOS HENRIQUE FONSECA 
GONÇALVES

M5054 7 00:08:14 7,29 01:55:12

39 19 CLAUDIO VINICIUS REIS DE AZEVEDO M4549 7 00:08:32 7,03 01:59:28

40 106 REINALDO MAIA DE ANDRADE M4549 8 00:08:35 6,99 02:00:15

41 55 LUÍS ANTÔNIO DE SOUZA  M5559 1 00:08:42 6,89 02:01:55

42 200 GILSON ALVES  DE ARAÚJO M6099 5 00:08:51 6,78 02:03:55

43 12 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA M5559 2 00:08:58 6,69 02:05:35

44 38 FÁBIO DE ASSIS LACK M5559 3 00:09:02 6,64 02:06:31

45 83 RUI ANTÔNIO LOPES RODRIGUES M6099 6 00:09:05 6,61 02:07:05

46 76 RICARDO CÉSAR CADINELLI 
GUIMARÃES 

M6099 7 00:09:14 6,50 02:09:13

47 230 LUÍS CLAÚDIO DA SILVA RODRIGUES M4549 9 00:09:17 6,46 02:10:00

48 72 OSWALDO PEREIRA NETO M3039 7 00:09:19 6,44 02:10:26

49 95 VITOR GOMES M3039 8 00:09:19 6,44 02:10:27

50 41 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA M6099 8 00:09:27 6,35 02:12:17

51 69 NILSON LOPES M5054 8 00:09:35 6,26 02:14:06

52 28 DIEGO BELFORT MELLO M4044 8 00:09:51 6,09 02:17:54

53 73 PAULO CESAR SANTOS M6099 9 00:09:55 6,05 02:18:49

54 111 CARLOS EDUARDO M4044 9 00:12:49 4,68 02:59:20

2Página :Relatório emitido em 06/03/2022 as 10:54:59

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 14 KM - Masculino 

TRAIL RACE RIO PRETO - 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 88 THAÍS MATTA F3039 - 00:06:07 9,81 01:25:39

2 112 SABRINA ERBISTI F3039 - 00:06:08 9,79 01:25:47

3 107 ANA CLAUDIA DIAS DE SOUZA 
OLIVEIRA

F4549 - 00:06:19 9,49 01:28:31

4 75 PRISCILA CLARA DA COSTA F3039 1 00:06:47 8,84 01:35:03

5 33 ENILCE ELVIRA F4044 1 00:06:48 8,82 01:35:12

6 43 MARISTELA NUNES RAPOSO F4549 1 00:06:57 8,64 01:37:13

7 8 ANA ELISA LACERDA F5054 1 00:07:08 8,41 01:39:51

8 29 DIRLENE CUNHA F4044 2 00:07:35 7,91 01:46:13

9 71 NÚBIA CARLA PORTO DA SILVA F3039 2 00:07:45 7,73 01:48:37

10 34 ERIEDINA LEIROZ  F4549 2 00:07:53 7,61 01:50:23

11 62 MARIANA OLIVEIRA SIQUEIRA F2029 1 00:07:54 7,59 01:50:37

12 96 VITORIA DE AVILA VASCONCELLOS F2029 2 00:08:01 7,48 01:52:18

13 51 JOZIANI MARQUES F4044 3 00:08:05 7,42 01:53:13

14 59 MARIA APARECIDA DE MENDONÇA F4044 4 00:08:08 7,38 01:53:49

15 48 JÉSSICA NORATO F2029 3 00:08:10 7,35 01:54:15

16 68 NATÁLIA DE SOUZA VALVA F2029 4 00:08:12 7,32 01:54:48

17 5 ALINE SANTOS CRUZ F4044 5 00:08:24 7,14 01:57:34

18 93 VERA APARECIDA  DA SILVA F5054 2 00:08:35 6,99 02:00:10

19 165 ANA CLÁUDIA MENEZES ALVES DE 
ARAÚJO

F4549 3 00:08:51 6,78 02:03:55

20 97 WALDETE CALIXTO F5559 1 00:08:52 6,77 02:04:01

21 44 IARA PAULA COSTA OLIVEIRA 
PERDIGÃO

F3039 3 00:08:58 6,69 02:05:35

22 67 MÔNICA GOMES DA SILVA 
MARCOLINO DA ROCHA

F4044 6 00:09:04 6,61 02:07:01

23 64 MARISA DE PAULA  GONÇALVES 
FIGUEIRA

F5054 3 00:09:22 6,40 02:11:12

24 6 ANA CAROLINA RAPOZO MARQUES F3039 4 00:09:22 6,40 02:11:13

25 22 CONCEIÇÃO SILVEIRA F5559 2 00:09:27 6,35 02:12:17

26 87 THAIS AGUIAR F2029 5 00:09:55 6,05 02:18:49

27 23 CRISTINA  RIBEIRO F5054 4 00:09:59 6,01 02:19:43

28 166 ANA LETÍCIA GUEDES MONTEIRO F4549 4 00:10:32 5,70 02:27:29

29 82 ROSIMEIRE CLEMENTINO F5054 5 00:10:48 5,56 02:31:11

30 11 ANÍSIA MARIA DE PAIVA CRISTINO F5054 6 00:10:49 5,55 02:31:26

31 52 JULIANE CAMPOS F4549 5 00:11:34 5,19 02:41:52

32 60 MARIA INÊS ALVES F6099 1 00:11:34 5,19 02:41:52

33 18 CLAUDIA ELIZABETH  MAGALHÃES 
MEIRELES DA SILVEIRA 

F5054 7 00:11:59 5,00 02:47:55

1Página :Relatório emitido em 06/03/2022 as 11:09:52

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 14 KM - Feminino 

TRAIL RACE RIO PRETO - 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 20 CLEUZIMAR DAS FLORES DUARTE 
SILVA 

F5054 8 00:12:43 4,72 02:58:01

35 110 MILENA ROBERTA SANTOS FERREIRA F4044 7 00:12:48 4,69 02:59:14

36 7 ANA CRISTINA  RUFINO DE SOUZA F5054 9 00:14:43 4,08 03:25:59

37 46 JANE FARIAS F5054 10 00:15:24 3,90 03:35:39

38 61 MARIA REGINA COELI ALTOMARE DE 
JESUS

F4044 8 00:15:24 3,90 03:35:39
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 78 RODRIGO DA SILVA LOPES 00:06:38 9,05 01:32:47

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 94 VICTOR OLÍMPIO ALVES ALTOMARE DE JESUS 00:06:18 9,53 01:28:06

2 35 EZEQUIEL LINHARES 00:06:38 9,04 01:32:54

3 85 SÁVIO NUNES 00:07:22 8,14 01:43:08

4 42 GABRIEL PENA 00:07:30 7,99 01:45:05

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 108 ADRIANO LEAL DE OLIVEIRA 00:05:15 11,44 01:13:25

2 16 CARLOS JOSÉ ESTEVES DE SOUZA 00:05:15 11,41 01:13:36

3 9 ANDRÉ SILVEIRA SANTOS 00:05:25 11,07 01:15:51

4 39 FELIPE SIQUEIRA 00:05:49 10,31 01:21:28

5 100 CARLOS RENATO LISBOA RAMOS 00:06:47 8,84 01:34:59

6 14 CARLOS ANTÔNIO FELIS DE SOUZA 00:07:50 7,65 01:49:46

7 72 OSWALDO PEREIRA NETO 00:09:19 6,44 02:10:26

8 95 VITOR GOMES 00:09:19 6,44 02:10:27

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 36 FABIO NETO 00:04:55 12,22 01:08:45

2 109 MARCOS AURÉLIO VIEIRA DA SILVA DATA DE 
NASCIMENTO

00:04:59 12,05 01:09:43

3 98 WILLIANS GONÇALVES 00:05:29 10,95 01:16:44

4 92 VAGNER MEDEIROS 00:06:00 9,99 01:24:06

5 77 RODRIGO DORNELLAS 00:06:47 8,85 01:34:54

6 105 CLEIDISLEI EUSTÁQUIO LOPES 00:07:35 7,91 01:46:12

7 24 DANIEL GUSTAVO PEREIRA DA SILVA 00:07:53 7,61 01:50:23

8 28 DIEGO BELFORT MELLO 00:09:51 6,09 02:17:54

9 111 CARLOS EDUARDO 00:12:49 4,68 02:59:20
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Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 101 MOISES ALMEIDA CURCIO 00:05:31 10,88 01:17:14

2 56 LUIZ AMERICO DA SILVA SILVA 00:06:00 9,99 01:24:07

3 3 ALEX DA SILVA NOGUEIRA 00:06:01 9,98 01:24:08

4 49 JOSÉ IVAN FERREIRA 00:06:11 9,71 01:26:28

5 99 WOLMER MENEGUSSE 00:07:14 8,30 01:41:14

6 57 MÁRCIO VITORINO DA SILVA 00:07:24 8,10 01:43:43

7 19 CLAUDIO VINICIUS REIS DE AZEVEDO 00:08:32 7,03 01:59:28

8 106 REINALDO MAIA DE ANDRADE 00:08:35 6,99 02:00:15

9 230 LUÍS CLAÚDIO DA SILVA RODRIGUES 00:09:17 6,46 02:10:00

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 4 ALEXSANDER MENEZES 00:06:20 9,48 01:28:35

2 1 AFRANIO RAMOS 00:06:24 9,38 01:29:33

3 249 ALESSANDRO DE VASCONCELOS 00:06:51 8,76 01:35:56

4 13 AURELIANO MARQUES 00:07:08 8,42 01:39:48

5 115 JOELSON CRUZ 00:07:09 8,40 01:40:03

6 103 ERNILDO CARVALHO 00:08:01 7,49 01:52:11

7 15 CARLOS HENRIQUE FONSECA GONÇALVES 00:08:14 7,29 01:55:12

8 69 NILSON LOPES 00:09:35 6,26 02:14:06

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 55 LUÍS ANTÔNIO DE SOUZA  00:08:42 6,89 02:01:55

2 12 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 00:08:58 6,69 02:05:35

3 38 FÁBIO DE ASSIS LACK 00:09:02 6,64 02:06:31

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 45 JADIR JOSE DA SILVA JOSE 00:06:03 9,92 01:24:39

2 21 CLOVES BORDINHON 00:06:46 8,87 01:34:40

3 86 JOÃO BATISTA DESOUZA 00:06:49 8,81 01:35:19

4 50 JOSÉ RAFAEL TRINDADE 00:08:13 7,31 01:54:56

5 200 GILSON ALVES  DE ARAÚJO 00:08:51 6,78 02:03:55

6 83 RUI ANTÔNIO LOPES RODRIGUES 00:09:05 6,61 02:07:05
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 76 RICARDO CÉSAR CADINELLI GUIMARÃES 00:09:14 6,50 02:09:13

8 41 FRANCISCO DE ASSIS SILVEIRA 00:09:27 6,35 02:12:17

9 73 PAULO CESAR SANTOS 00:09:55 6,05 02:18:49
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 62 MARIANA OLIVEIRA SIQUEIRA 00:07:54 7,59 01:50:37

2 96 VITORIA DE AVILA VASCONCELLOS 00:08:01 7,48 01:52:18

3 48 JÉSSICA NORATO 00:08:10 7,35 01:54:15

4 68 NATÁLIA DE SOUZA VALVA 00:08:12 7,32 01:54:48

5 87 THAIS AGUIAR 00:09:55 6,05 02:18:49

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 75 PRISCILA CLARA DA COSTA 00:06:47 8,84 01:35:03

2 71 NÚBIA CARLA PORTO DA SILVA 00:07:45 7,73 01:48:37

3 44 IARA PAULA COSTA OLIVEIRA PERDIGÃO 00:08:58 6,69 02:05:35

4 6 ANA CAROLINA RAPOZO MARQUES 00:09:22 6,40 02:11:13

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 33 ENILCE ELVIRA 00:06:48 8,82 01:35:12

2 29 DIRLENE CUNHA 00:07:35 7,91 01:46:13

3 51 JOZIANI MARQUES 00:08:05 7,42 01:53:13

4 59 MARIA APARECIDA DE MENDONÇA 00:08:08 7,38 01:53:49

5 5 ALINE SANTOS CRUZ 00:08:24 7,14 01:57:34

6 67 MÔNICA GOMES DA SILVA MARCOLINO DA ROCHA 00:09:04 6,61 02:07:01

7 110 MILENA ROBERTA SANTOS FERREIRA 00:12:48 4,69 02:59:14

8 61 MARIA REGINA COELI ALTOMARE DE JESUS 00:15:24 3,90 03:35:39

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 43 MARISTELA NUNES RAPOSO 00:06:57 8,64 01:37:13

2 34 ERIEDINA LEIROZ  00:07:53 7,61 01:50:23

3 165 ANA CLÁUDIA MENEZES ALVES DE ARAÚJO 00:08:51 6,78 02:03:55

4 166 ANA LETÍCIA GUEDES MONTEIRO 00:10:32 5,70 02:27:29

5 52 JULIANE CAMPOS 00:11:34 5,19 02:41:52
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Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 8 ANA ELISA LACERDA 00:07:08 8,41 01:39:51

2 93 VERA APARECIDA  DA SILVA 00:08:35 6,99 02:00:10

3 64 MARISA DE PAULA  GONÇALVES FIGUEIRA 00:09:22 6,40 02:11:12

4 23 CRISTINA  RIBEIRO 00:09:59 6,01 02:19:43

5 82 ROSIMEIRE CLEMENTINO 00:10:48 5,56 02:31:11

6 11 ANÍSIA MARIA DE PAIVA CRISTINO 00:10:49 5,55 02:31:26

7 18 CLAUDIA ELIZABETH  MAGALHÃES MEIRELES DA 
SILVEIRA 

00:11:59 5,00 02:47:55

8 20 CLEUZIMAR DAS FLORES DUARTE SILVA 00:12:43 4,72 02:58:01

9 7 ANA CRISTINA  RUFINO DE SOUZA 00:14:43 4,08 03:25:59

10 46 JANE FARIAS 00:15:24 3,90 03:35:39

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 97 WALDETE CALIXTO 00:08:52 6,77 02:04:01

2 22 CONCEIÇÃO SILVEIRA 00:09:27 6,35 02:12:17

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 60 MARIA INÊS ALVES 00:11:34 5,19 02:41:52
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